

## جنگ امپریالیستی در خاورمیانه را متوقف کنید! به تجاوز امپریالیستی اسرائیل اعتراض کنید!

به روز رسانی ، 05.11.23 "جنگ امپریالیستی در خاورمیانه را متوقف کنید! به تجاوز امپریالیستی اسرائیل اعتراض کنید! همبستگی با مبارزه از ادیخس فلسطین! برای یک انتفاضه جدید و انقلابی! نه به «انبروهای فاشیستی مانند جهاد اسلامی» یا حماس! برای اتحاد بین المللی کارگران و سوسیالیسم واقعی!

1. با شروع تهاجم زمینی اسرائیل، جنگ غزه به مرحله جدیدی رسیده است. غزه، با بیش از 2.2 میلیون نفر جمعیت، به مدت سه هفته تقریباً بطور کامل از جمله منابع آب و انرژی و دارو مسدود شده است. این نقض قوانین بین المللی بشردوستانه و جنایات جنگی است! 8.500 نفر که دو سوم آن‌ها کودک و زن بودند در اثر تگرگ بمب‌ها و گلوله های اسرائیل جان باخته‌اند. 1.5 میلیون نفر مجبور به فرار شده‌اند. حتی کمپ‌ها و بیمارستان‌های آورده گان نیز هدف بمباردمان اسر اسرائیل هستند. ساختار های نظامی حماس فاشیست ، که مسئول اصلی قتل عام غیر انسانی 1400 اسرائیلی در 7 اکتبر است، هنوز تا حد زیادی دست نخورده به نظر میرسد. تجاوز امپریالیستی اسرائیل به طور فزاینده‌ای به نسل کشی علیه غیرنظامیان توسعه میابد. آتش بس فوری در غزه دستور روز است!
2. در حالی که در مجمع عمومی سازمان ملل 120 کشور خواستار «آتش بس بشردوستانه» شدند، دولت فدرال آلمان و وزیر امور خارجه آن آنالنا بریوک (Annalena Baerbock) به شدت آن را رد کردند. در واقع آنها کاملاً هستریک هر نوع انتقاد از دولت مرتجع نتانیاهو اسرائیل را به عنوان یهودستیزی مورد توهین قرار می‌دهند، چه از جانب گوترس (Gurtels) دبیر کل سازمان ملل متحد باشد و یا گرتاتونبرگ (Greta Thunberg)، فعال محیط زیست. اما دستکاری افکار عمومی مردم در مقایسه به جنگ اوکراین ، تأثیرات خود را باخته است. اکثریت آلمانی ها حمله زمینی را رد میکنند در مقابل ، همه احزاب بورژوایی ، از جمله CDU و «آلترناتیو برای آلمان» (آ ف د فاشیست نما (der faschistoiden AfD) «همبستگی بی قید و شرط» خود را با اسرائیل تضمین میکنند. بالاترین اولویت «سیاست خارجی ارزش محور» دولت ائتلافی (Ampel-Regierung der) ائتلاف چرخ رهنمایی ) ، انسان دوستی مورد ستایش آنها نیست، بلکه گسترش نقش امپریالیست‌های غربی در خاورمیانه است. دولت فدرال آلمان دائماً به تعهدات خود در مواجهه با هولوکاست اشاره میکند. بدهی است که آنها وجود دارد و «حزب مارکسیست-لنینیست آلمان» (MLPD) از حق موجودیت اسرائیل حمایت و هرگونه یهودی ستیزی را رد میکند. اما مهمترین آموزش از هولوکاست ، مبارزه علیه انواع فاشیسم، ارتجاع و نسل کشی است ، صرف نظر از اینکه علیه یهودیا ، فلسطینی ها یا کرد ها باشد. در مقابل، وزیر جنگ پیستوریوس (Pistorius) خواستار این است که آلمان «آماده جنگ» شود، یعنی آمادگی جنگ امپریالیستی و نظامی سازی گسترش یابد. نه ای صریح به حمایت دولت آلمان از تجاوز امپریالیستی اسرائیل! زمان استعفای بریوک وزیر امور خارجه مدت زمانی به سر رسیده است!
3. «حزب مارکسیست-لنینیست آلمان» (MLPD) علیه دولت فدرال آلمان که همبستگی با مبارزات رهایی بخش فلسطین را جرم انگاری می‌کند، احتجاج میکند. اقدامات همبستگی با مبارزات آزادیبخش فلسطین در بسیاری از نقاط ممنوع است. در 2 نوامبر، سازمان امداد رسانی به اسرای فلسطین سامیدون (Samidoun)، توسط وزارت کشور فدرال آلمان ممنوع اعلام شد. در مقابل ، برای حماس فاشیست فقط ممنوعیت فعالیت ، اعمال شد. ممنوعیت سمیدون با انگیزه ضد کمونیستی است و کمکی به مبارزه علیه فاشیسم نیست . این امر همچنین نشانگر این واقعیت است که تحریکات از «آلترناتیو برای آلمان» (AfD) تا روزنامه اشیرینگر (Springer-Kampfblatt) «ولت» (Welt) بر ادعای مارکسیست-لنینیستی و همکاری سابق بین «حزب مارکسیست-لنینیست آلمان» (MLPD) و سامیدون (Samidoun)، یا دوستان «جبهه خلق برای آزادی فلسطین» (PFLP) متمرکز است. در هاله (Halle) ، برلین و ماگدبورگ ، تجمعات توسط پلیس ، مشخصاً به دلیل مشارکت MLPD منحل شد. بازرسی پلیس ماگدبورگ حتی جرأت می‌کند، اعلامیه حاوی بیانیه «حزب مارکسیست-لنینیست آلمان» را در 10 اکتبر 2023 «آتش سوزی در

خاورمیانه؟ اعتراض به تجاوزات امپریالیستی اسرائیل! همبستگی با مبارزات آزادیبخش فلسطین! نه یک وجب برای حماس فاشیست!» تحت عنوان "تحریک مردم" بدنام کرده و آن را ممنوع کند.

این خط مشی، بیانگر تشدید پیش روی راست‌گرایانه دولت فدرال آلمان و احزاب بورژوازی است. MLPD از حفظ و گسترش حقوق و آزادی‌های دموکراتیک بر مبنای ضدفاشیستی حمایت میکند. به ضدکمونیسم، فاشیسم، نژادپرستی، اسلام هراسی و یهود ستیزی فرصت ندهید!

4. مدتی طولانی است که این جنگ دیگر "فقط" جنگ غزه نیست. اسرائیل نه تنها غزه، بلکه اهدافی را در سوریه و لبنان نیز بمباران می‌کند. ایالات متحده پیش از این اولین حمله هوایی خود در سوریه را به انجام رسانده است. ایران نوامپریالیستی از طریق شبه نظامیان فاشیست حزب الله خود، اسرائیل را از لبنان گلوله باران می‌کند. آغاز جنگ خاورمیانه در حال شعله ور شدن است که به طور خطرناکی به خطر حاد یک جنگ جهانی سوم کمک می‌کند. جنگ امپریالیستی را در خاور میانه متوقف کنید!

5. در جنگ کنونی، بیش از هر چیز، تضاد های امپریالیستی بین امپریالیست های منطقه ای و جهانی بر پشت توده های مردم و طبیعت انجام می شود. آنچه در طرف اسرائیل ظاهر اجنگ علیه «حماس» به نظر میرسد، در واقع (به قول خود نتانیاهو) هدف "خاورمیانه جدید" را دنبال می‌کند. هدف این است که "کشورهای خلیج فارس به اردوگاه آمریکایی- اسرائیلی بپیوندند." (FAZ 31.10.2023) اکثر کشورهای نوامپریالیستی منطقه مانند عربستان سعودی، قطر، امارات متحده عربی، ترکیه و به ویژه حالا ایران، در سال‌های اخیر روابط هرچه نزدیکتری با چین سوسیال امپریالیست و تا حدی با روسیه نوامپریالیستی توسعه داده اند و نفوذ ایالات متحده به میزان قابل توجهی کاهش یافته است. در مقابل، ایالات متحده، تحت ریاست جمهوری ترامپ فاشیست بر اساس توافق نامه موسوم به ابراهام در پاییز سال 2020، تلاش کرد، تا حدی با موفقیت، کشورهای عربی نوامپریالیستی مانند امارات متحده عربی، بحرین و عربستان سعودی، را دوباره محکمتر به سمت خود جذب کند. این بیانگر «روابط ارتجاعی بین اسرائیل و کشورهای همسایه اش، بدون درخواست ایجاد کشور فلسطین و خروج از سرزمین‌های اشغالی» است - elnet (deutschland). برای این منظور، نیرو های همسو با امپریالیست های غربی، رهبری بورژوازی - PLO Führung و اداره خودمختار فاسد کرانه باختری تحت مدیریت محمود عباس نیز باید درگیر شوند. این مستقیماً علیه مبارزه مشروع آزادیبخش فلسطین است. به منظور خرابی این امر ایران فاشیست نوامپریالیستی که با چین متحد است، عمداً از سازمان‌های تروریستی وابسته مانند حماس، «جهاد اسلامی» و یا حزب الله استفاده می‌کند. حماس با حملات خود می خواست برنامه های ابراهیم را خنثی کند و همکاری آشکار کشورهای مختلف عربی با اسرائیل و آمریکا را غیرممکن نماید. همانطور که می دانیم، جنگ ادامه سیاست از راه های دیگر است. مبارزه برای نظم نوین امپریالیستی خاورمیانه به طور فزاینده ای به صورت نظامی انجام می شود. بنابراین مبارزه علیه جنگ آغاز شده خاورمیانه، خواست همه مردم صلح‌دوست در جهان است و باید قاطعانه علیه همه امپریالیست‌ها معطوف شود.

6. حماس فاشیست نما (verbrämte faschistische Hamas) به همان اندازه در حالت تدافعی قرار دارد که رهبری بورژوازی «سازمان آزادیبخش فلسطین» (PLO) و دولت اسرائیل. در میان فلسطینی‌ها، انتقاد و نارضایتی از «حماس» افزایش یافته است. در یک نظرسنجی اخیر، 67 درصد از فلسطینی های کرانه باختری و غزه گفته اند که اعتماد کمی به حماس دارند یا اصلاً اعتماد ندارند. (امور خارجه، 25 اکتبر 2023) «حماس» از جنگ استفاده می‌کند تا ظاهراً خود را در جایگاه رهبری مردم فلسطین قرار دهد و هرگونه انتقادی را در غزه سرکوب کند. در اسرائیل، یک جنبش مردمی عمدتاً ضدفاشیستی و دموکراتیک ماه‌ها علیه گرایش فاشیستی دولت نتانیاهو مبارزه کرد. هم اکنون در اسرائیل حکومت نظامی برقرار است. اما حتی این هم نمی‌تواند اعتراضات را متوقف کند و اکثریت افراد مورد بررسی حمله زمینی را قطعاً رد می‌کنند. (مخالف 49%، موافق 29%؛ ntv، 23/27/10) اغلب در رسانه‌های بورژوازی به گونه‌ای به تصویر کشیده می‌شود که گویی تنها دو گزینه وجود دارد: یا در کنار اسرائیل یا باحماس فاشیست. اینها شبه جایگزین ارتجاعی هستند. انتقاد مشروع از اسرائیل امپریالیستی یهودستیزی نیست و انتقاد مشروع از حماس اسلام هراسی نیست. یک آلترناتیو مثبت وجود دارد: همبستگی با مبارزات آزادی‌خواهانه مترقی فلسطین، ولی همچنین با نیروهای دموکراتیک و ضدامپریالیستی در اسرائیل، و مهمتر از همه، اتحاد بین‌المللی طبقه کارگر و چشم‌انداز انقلاب سوسیالیستی بین‌المللی.

7. میلیون‌ها نفر در سراسر جهان علیه جنگ غزه و همبستگی با مبارزات آزادیبخش فلسطین اعتراض می‌کنند. در اصل، این یک جنبش توده‌ای مترقی تا ضد امپریالیستی است. در آلمان، ده‌ها هزار نفر تاکنون در تظاهرات روبه رشد شرکت کرده‌اند. در عین حال هوشیاری لازم است، زیرا نیروهای ارتجاعی و فاشیستی نیز می‌خواهند از این موقعیت بهره برداری کنند. به عنوان مثال، در یک گردهمایی تحت کنترل دولت در 28 اکتبر، اردوغان، رئیس‌جمهور فاشیست ترکیه، خود را به عنوان یک قهرمان آزادی‌های مدنی به تصویر کشید. در حالی که به طرز وحشیانه ای مردم خود، به ویژه کرد ها را سرکوب میکند و می‌خواهد حوزه نفوذ و قدرت ترکیه را در خاور میانه گسترش دهد. حزب مارکسیست-لنینیست آلمان (MLPD) این را، و همچنین اقدامات دولت آلمان در حمایت از حمله اسرائیل یا اقدامات در حمایت از حماس را، رد میکند.

8. «حزب مارکسیست-لنینیست آلمان» (MLPD) از ابتدا کشتار فاشیستی توسط حماس و «جهاد اسلامی» در 7 اکتبر را محکوم کرده است. قتل غیرنظامیان در دو کیبوزیم (Kibuzzim)، جشن جوانان و گروگان گرفتن غیر نظامیان هیچ ربطی به مبارزه رهایی بخش ندارد. دوازده سازمان فلسطینی از جمله سازمان‌های سکولار، مترقی و انقلابی مانند «جبهه خلق برای آزادی فلسطین» (PFLP) و «جبهه دموکراتیک برای آزادی فلسطین» (DFLP) در عملیات نظامی 7 اکتبر شرکت کردند. که در آن اشیاء نظامی و نیروهای اشغالگر اسرائیل نیز مورد حمله قرار گرفتند. نیروهای فاشیستی اساساً در مخالفت با منافع طبقه کارگر و انترناسیونالیسم پرولتری قرار دارد. توجیه همگاری با حماس اغلب این است که حماس حد اقل به صورت شبه نظامی از خود دفاع میکند. "ستیزه جویی" به خودی خود یک هدف نیست. در ایران، پس از سقوط شاه در اواخر دهه 1970، دیدیم که اگر کسی با اسلام‌گرایان فاشیست در مبارزات آزادی بخش ملی متحد شود، به چه نتیجه‌ای می‌رسد. ده ها هزار انقلابی متعاقباً کشته یا به سیاه چال انداخته شدند و دیکتاتوری فاشیستی هنوز در آنجا حاکم است. در آن زمان و هم اکنون، نیروهای رویزیونیست نقش بدی ایفا کردند، و در آلمان نیز به طور فزاینده ای سیاست جبهه ای متقابل (Querfront-Politik) باز می‌شوند. وحدت مردم فلسطین نیازمند یک بنیان ضد امپریالیستی است که تنها در مبارزه علیه ایدئولوژی فاشیستی "جامعه مردمی" پیروز شود. همکاری با فاشیست‌ها ال‌ترناتیف برای توده ها در فلسطین نیست. یک انتقاصه جدید انقلابی، یک قیام مردمی لازم است! مردم فلسطین همه حقوق در جهان را دارند با اسلحه علیه اشغالگری و آزادی خود بجنگند. این امر به طور جهانی در مرد اوکراین برگزار میشود و طبق قوانین بین‌المللی جنگ، مشروع است.

9. چشم انداز مردم فلسطین و همچنین کارگران و طبقه کارگر اسرائیل در سوسیالیسم واقعی نهفته است. در سوسیالیسم واقعی بر اساس طرز تفکر پرولتری، بر قیود و اختلافات ملی نیز غلبه خواهد شد، و روحیه دوستی بین خلق‌ها و همبستگی بین المللی بر تأثیرات ناسیونالیستی غلبه خواهد کرد. یک فلسطین سوسیالیستی که در آن اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها مساویانه در کنار هم زنده گی میکنند، هدف استراتژی یک مبارزه آزادیبخش در آنجاست. راه حل دموکراتیک دو کشور بر اساس طرح تقسیم سازمان ملل متحد در سال 1947، با تخلیه سرزمین‌های اشغالی توسط اسرائیل و خروج اشغالگران شهرک نشین، می‌تواند یک مرحله میانی باشد، اگر با دیدگاه سوسیالیستی برای آن مبارزه شود. تقویت اتحاد کارگران بین کارگران اسرائیلی و فلسطینی در این امر نقش کلیدی ایفا میکند. ضرورت دارد که این مبارزه بخشی از تدارک برای انقلاب سوسیالیستی بین‌المللی علیه امپریالیسم باشد که با تهدید جنگ جهانی و فاجعه جهانی زیست‌محیطی که آغاز شده است، موجودیت بشر را عمداً در معرض خطر قرار می‌دهد.

10. **خودتان را سازماندهی کنید!** برای توسعه همبستگی با مبارزات آزادیبخش مردم فلسطین سازماندهی کنید. خود را سازماندهی کنید تا برای کار، صلح، علیه تحولات جناح راست و تخریب محیط زیست، و برای سوسیالیسم واقعی اینجا در آلمان، مبارزه کنید. خود سازماندهی مستقل توده ها (überparteiliche Selbstorganisationen der Massen)، اتحادیه بین‌المللی، MLPD و انجمن جوانان REBELL را تقویت می‌کند.

زنده باد اتحاد بین‌المللی استثمار شدگان و ستم‌دیدگان با جبهه متحد بین‌المللی علیه فاشیسم، جنگ و تخریب محیط زیست («جبهه متحد») و سازمان جهانی انقلابی ICOR!